
お客様各位 

 

令和元年 10 月 1 日 

 

下船地変更のお知らせ 

 

拝啓 秋晴れの候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて「MSC ベリッシマ 南国土佐と石垣島・宮古島・台湾 美ら海クルーズ 9 日間」にお

きまして運行上の事由により下船地を「大黒ふ頭」より「本牧ふ頭」へ変更となりますこと

ご案内申し上げます。なお、乗船地「大黒ふ頭」の変更はございません。 

 

■交通アクセス 

 

●バス(横浜駅まで) 

本牧ふ頭入口から市営バス２６

系統「横浜駅前」行き 

 

●シャトルバス 

本牧ふ頭⇒山下ふ頭(予定)のシャ

トルバスをご用意する予定です。 

 

●タクシー 

JR 横浜駅まで所要時間約 20 分 

 

 

 

今回の変更によりお客様へはご不便をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

ご理解賜りますこと何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

株式会社ベストワンドットコム/ベストワンクルーズ 

（観光庁長官登録旅行業 1980 号） 

本牧ふ頭 

横浜市港湾局HPより作成


